
Tireurs, soutenez-nous.
Participez et jouez.

Lausanne - Vernand

Centre Sportif de Tir
02 sept 2012

Société Vaudoise des Tireurs Sportifs



Match Anglais - C50m Vernand  -  02 septembre 2012

Finale - Classement Elite

Rang Nom Société 1 2 3 4 5 6 Tot. Finale Total Rem.

1. BADER Laurent Bursinel 96 98 97 97 97 100 585 102.0 687.0

2. BOULAZ Gilbert Lonay Venoge TS 98 98 96 97 99 97 585 100.2 685.2

3. MORET Eléonore Palézieux TS 99 95 97 96 95 99 581 101.7 682.7

4. TERRY Ludovic St-Légier 99 97 96 97 97 95 581 100.9 681.9

5. WOHNLICH Dominique Duillier TS 97 98 97 96 96 96 580 100.0 680.0

6. HOLDENER Jérôme Bursinel 96 97 95 98 96 98 580 99.6 679.6

7. KARLEN Pierre-André St-Légier 97 94 99 95 98 97 580 99.4 679.4

8. BADER Philippe Bursinel 98 95 95 100 97 97 582 96.8 678.8

9. MUGNIER Martine Gingins 98 99 97 96 96 94 580

10. GIROUD Martial Yverdon 96 97 97 97 96 96 579

11. KIENER Ronny Lonay Venoge TS 96 97 95 98 95 97 578

12. GYGLI Gérald St-Légier 96 100 95 100 95 92 578

13. ANDRIST Philippe Aubonne & Environs 97 96 98 95 95 96 577

14. LEGERET Denis Prilly Bobst-Sports 95 94 96 97 97 97 576

15. MONNARD Romain Bursinel 97 98 94 97 95 95 576

16. MOTTIER Laurent Aigle Sous-Officiers 96 95 95 94 96 99 575

17. HENCHOZ Patrick Flendruz 94 97 96 98 93 97 575

18. GRAZ Jean-Daniel Palézieux TS 97 90 94 97 98 98 574

19. BRIGUET Pierre-Paul Echallens TS 93 96 98 93 95 95 570

20. BULLER Michel L'Isle Francs-Tireurs 95 96 95 95 90 94 565

Finale - Classement Juniors

Rang Nom Société 1 2 3 4 5 6 Tot. Finale Total Rem.

1. ROCH Benjamin Lonay Venoge TS 96 97 97 97 97 95 579 98.1 677.1

2. GOY Sébastien L'Isle Francs-Tireurs 97 97 93 97 93 96 573 100.5 673.5

3. RIME Guillaume Echallens TS 91 93 95 95 92 92 558 95.9 653.9

4. STORTI Aurélien Gingins 88 94 94 93 93 92 554 97.5 651.5

5. ROSSELET Raphaël Palézieux TS 97 93 90 92 93 93 558 91.5 649.5

6. MARTIN Simon Penthalaz 92 96 89 93 93 86 549 90.0 639.0

7. DIND Guillaume Palézieux TS 94 85 82 89 85 86 521 93.2 614.2

Société Vaudoise des Tireurs Sportifs
C50m

Match Anglais - Finale Classement 1 / 1



Match Anglais - C50m Vernand  -  02 septembre 2012

Finale - Qualification Elite

Rang Nom Société 1 2 3 4 5 6 Total Rem.

1. BADER Laurent Bursinel 96 98 97 97 97 100 585

2. BOULAZ Gilbert Lonay Venoge TS 98 98 96 97 99 97 585

3. BADER Philippe Bursinel 98 95 95 100 97 97 582

4. MORET Eléonore Palézieux TS 99 95 97 96 95 99 581

5. TERRY Ludovic St-Légier 99 97 96 97 97 95 581

6. HOLDENER Jérôme Bursinel 96 97 95 98 96 98 580

7. KARLEN Pierre-André St-Légier 97 94 99 95 98 97 580

8. WOHNLICH Dominique Duillier TS 97 98 97 96 96 96 580

9. MUGNIER Martine Gingins 98 99 97 96 96 94 580

10. GIROUD Martial Yverdon 96 97 97 97 96 96 579

11. KIENER Ronny Lonay Venoge TS 96 97 95 98 95 97 578

12. GYGLI Gérald St-Légier 96 100 95 100 95 92 578

13. ANDRIST Philippe Aubonne & Environs 97 96 98 95 95 96 577

14. LEGERET Denis Prilly Bobst-Sports 95 94 96 97 97 97 576

15. MONNARD Romain Bursinel 97 98 94 97 95 95 576

16. MOTTIER Laurent Aigle Sous-Officiers 96 95 95 94 96 99 575

17. HENCHOZ Patrick Flendruz 94 97 96 98 93 97 575

18. GRAZ Jean-Daniel Palézieux TS 97 90 94 97 98 98 574

19. BRIGUET Pierre-Paul Echallens TS 93 96 98 93 95 95 570

20. BULLER Michel L'Isle Francs-Tireurs 95 96 95 95 90 94 565

Finale - Qualification Juniors

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 Total Rem.

1. ROCH Benjamin Lonay Venoge TS 96 97 97 97 97 95 579

2. GOY Sébastien L'Isle Francs-Tireurs 97 97 93 97 93 96 573

3. ROSSELET Raphaël Palézieux TS 97 93 90 92 93 93 558

4. RIME Guillaume Echallens TS 91 93 95 95 92 92 558

5. STORTI Aurélien Gingins 88 94 94 93 93 92 554

6. MARTIN Simon Penthalaz 92 96 89 93 93 86 549

7. DIND Guillaume Palézieux TS 94 85 82 89 85 86 521
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Match Anglais - C50m Vernand  -  02 septembre 2012

Finale - Détails Elite

RangNom Qual 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale TotalAppui

1. BADER Laurent 585 10.7 9.5 10.0 10.0 10.7 10.0 10.2 10.3 10.1 10.5 102.0 687.0 #

2. BOULAZ Gilbert 585 10.3 10.4 9.2 9.8 10.0 10.1 9.7 10.9 10.0 9.8 100.2 685.2 #

3. MORET Eléonore 581 10.2 9.8 9.8 10.1 10.5 10.4 10.3 9.4 10.5 10.7 101.7 682.7 #

4. TERRY Ludovic 581 9.9 10.8 9.9 10.1 10.5 10.0 9.1 10.0 9.9 10.7 100.9 681.9 #

5. WOHNLICH Dominique 580 10.6 10.8 10.3 9.6 9.8 10.2 9.5 9.0 9.7 10.5 100.0 680.0 #

6. HOLDENER Jérôme 580 10.0 9.1 10.4 9.4 9.2 9.9 10.4 10.0 10.8 10.4 99.6 679.6 #

7. KARLEN Pierre-André 580 10.7 9.5 9.9 9.5 9.7 10.1 9.3 9.9 10.4 10.4 99.4 679.4 #

8. BADER Philippe 582 9.3 9.4 9.4 9.8 9.1 10.0 8.9 10.2 10.0 10.7 96.8 678.8 #

Finale - Détails Elite

RangNom Qual 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale TotalAppui

1. ROCH Benjamin 579 8.3 9.4 10.8 10.1 9.5 9.5 9.9 9.8 10.3 10.5 98.1 677.1 #

2. GOY Sébastien 573 10.0 10.9 10.3 10.0 9.6 10.4 9.5 10.3 9.6 9.9 100.5 673.5 #

3. RIME Guillaume 558 10.5 8.2 10.4 9.5 9.8 8.6 10.1 10.3 9.0 9.5 95.9 653.9 #

4. STORTI Aurélien 554 9.6 9.5 9.2 10.1 9.1 10.4 10.3 9.1 10.5 9.7 97.5 651.5 #

5. ROSSELET Raphaël 558 9.2 9.9 7.3 10.1 8.9 10.3 10.3 6.2 9.5 9.8 91.5 649.5 #

6. MARTIN Simon 549 10.4 6.1 8.1 9.4 9.2 9.2 8.4 9.7 9.2 10.3 90.0 639.0 #

7. DIND Guillaume 521 10.2 9.2 9.1 7.8 9.6 9.9 10.6 8.8 8.6 9.4 93.2 614.2 #
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Match Anglais - Qualification décentralisée Elite (El-Vet) Printemps 2012

Rang Tireur Société Cat Cou.1 Cou.2 Cou.3 Gen.1 Gen.2 Gen.3 Total Rem

1. MORET Eléonore Palézieux TS El 100 98 100 100 99 98 595 Fin

2. LEGERET Denis Prilly Bobst-Sports El 97 98 98 100 99 99 591 Fin

3. MONNARD Romain Bursinel El 100 99 99 99 98 96 591 Fin

4. HENCHOZ Patrick Flendruz El 100 99 98 100 98 96 591 Fin

5. WOHNLICH Dominique Duillier TS Vet 98 98 98 97 99 100 590 Fin

6. KIENER Ronny Lonay Venoge TS El 96 99 100 98 98 99 590 Fin

7. BOULAZ Gilbert Lonay Venoge TS Vet 96 99 100 98 98 98 589 Fin

8. GIROUD Martial Yverdon El 98 98 96 97 98 100 587 Fin

9. BULLER Michel L'Isle Francs-Tireurs Vet 98 99 99 96 99 96 587 Fin

10. MUGNIER Martine Gingins El 97 97 97 99 98 98 586 Fin

11. TERRY Ludovic St-Légier El 96 97 98 99 98 98 586 Fin

12. KARLEN Pierre-André St-Légier El 96 97 100 98 97 98 586 Fin

13. MOTTIER Laurent Aigle Sous-Officiers El 98 96 99 98 98 97 586 Fin

14. ANDRIST Philippe Aubonne & Environs El 97 99 96 99 99 96 586 Fin

15. BADER Laurent Bursinel El 98 98 98 99 98 95 586 Fin

16. GRAZ Jean-Daniel Palézieux TS El 100 95 98 98 96 98 585 Fin

17. HOLDENER Jérôme Bursinel El 100 97 97 98 96 97 585 Fin

18. TETAZ Véronique Lonay Venoge TS El 95 97 98 97 97 100 584 -

19. BRIGUET Pierre-Paul Echallens TS El 95 97 99 95 99 99 584 Fin

20. GYGLI Gérald St-Légier El 98 97 97 96 98 97 583 Fin

21. BREIT Florian Prilly Bobst-Sports Vet 94 98 99 98 94 99 582 Fin

22. BOITEUX Eric Yverdon Vet 94 95 99 99 98 97 582 -

23. BADER Philippe Bursinel El 99 96 97 98 96 96 582 Rés

24. PALAZ Guy Flendruz El 98 99 95 97 98 95 582 -

25. PASCHE Christophe Bursinel El 96 96 96 96 99 97 580 Rés

26. PERRET Claude Lonay Venoge TS Vet 96 99 98 96 96 95 580 Rés

27. COLLET André Lonay Venoge TS Vet 96 96 93 98 98 98 579 Rés

28. VARIDEL Marinette Gingins Vet 94 97 96 96 100 96 579 Rés

29. MOOR Henri L'Isle Francs-Tireurs Vet 97 96 98 94 99 95 579 Rés

30. MORET Sylvia Palézieux TS El 96 97 97 97 97 95 579 Rés

31. HESS Rosemarie Aubonne & Environs Vet 98 96 97 95 99 94 579

32. CARTON Benoît Prilly Bobst-Sports El 98 96 96 93 97 98 578

33. HENCHOZ Denis Flendruz El 93 95 98 99 96 97 578

34. CREPON Fabien St-Légier El 95 96 96 95 98 97 577
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Match Anglais - Qualification décentralisée Elite (El-Vet) Printemps 2012

Rang Tireur Société Cat Cou.1 Cou.2 Cou.3 Gen.1 Gen.2 Gen.3 Total Rem

35. ABRAHAM Kobi St-Légier El 98 96 96 99 94 94 577

36. VULLIAMY Laurent Lonay Venoge TS El 96 93 98 96 96 97 576

37. FAVRE-PERROD Christian Yverdon El 96 95 96 93 98 97 575

38. BERGER Jean-Luc Aubonne & Environs El 95 92 95 99 98 96 575

39. EXQUIS Fabien Prilly Bobst-Sports El 96 97 94 95 97 96 575

40. SAPIN Jean-Marc Morges TSM Vet 96 96 97 95 95 96 575

41. TRABER Jean-Jacques Yverdon El 97 96 95 96 95 96 575

42. GOY Patrick L'Isle Francs-Tireurs El 95 98 96 98 93 95 575

43. CRAUSAZ Roger Palézieux TS El 95 92 96 96 98 97 574

44. LAVANCHY René Penthalaz Vet 94 95 98 96 96 95 574

45. GOY Yves Penthalaz El 94 94 94 95 98 98 573

46. TERRY Didier St-Légier El 95 96 96 94 94 98 573

47. GUEX Claude Echallens TS Vet 96 95 97 95 95 95 573

48. CASUCCI Raymond L'Isle Francs-Tireurs El 93 99 96 96 94 95 573

49. ROMAILLER Georges Yverdon Vet 96 97 95 96 94 95 573

50. FROIDEVAUX Christian St-Légier El 97 96 98 94 95 93 573

51. SAVARY Roger Cugy-Montheron Vet 95 97 96 93 97 94 572

52. THONNEY Olivier Penthalaz El 96 93 95 96 93 97 570

53. DUPASQUIER Fréddy St-Légier Vet 93 98 92 98 95 94 570

54. DUBUIS Gérald Flendruz El 98 93 96 92 95 95 569

55. GIRARDET Gilbert Yverdon El 96 95 94 92 98 94 569

56. CARRARD Roger Morges TSM Vet 95 97 94 93 96 94 569

57. WEGENER Daniel Aubonne & Environs Vet 91 92 93 97 96 98 567

58. DESSEMONTET Jacques Yverdon Vet 93 96 97 92 97 92 567

59. GOY Charly Penthalaz Vet 97 93 95 94 92 95 566

60. BÜRKI Yannick Duillier TS El 95 96 89 95 92 98 565

61. AESCHLIMANN Patrick Gingins El 95 93 96 93 91 97 565

62. KIENER Jean-Pierre Lonay Venoge TS El 94 94 94 98 97 88 565

63. ROCH Jean-Marc Lonay Venoge TS El 90 94 91 98 95 96 564

64. CORNAMUSAZ Patrick Prilly Bobst-Sports El 95 97 91 93 95 93 564

65. SALAMIN Antoine Yverdon Vet 96 93 94 97 91 93 564

66. BASCHINO Sergio Prilly Bobst-Sports El 98 93 94 92 95 92 564

67. KAUFMANN Gilbert Morges TSM Vet 93 93 96 90 95 96 563

68. ROULIN Nicolas Morges TSM Vet 92 97 93 96 93 92 563

69. FURER Yves Lonay Venoge TS El 95 95 90 94 94 93 561

70. ESCHMANN Aloys Orbe Vet 96 93 93 93 93 93 561

71. CAILLER Gilbert Lonay Venoge TS Vet 95 98 92 94 89 93 561

72. SCHOR Serge Lonay Venoge TS Vet 94 92 96 93 94 92 561
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Match Anglais - Qualification décentralisée Elite (El-Vet) Printemps 2012

Rang Tireur Société Cat Cou.1 Cou.2 Cou.3 Gen.1 Gen.2 Gen.3 Total Rem

73. BORLAT Michel Aigle Sous-Officiers El 94 94 91 93 94 94 560

74. GENOLET Bernard Prilly Bobst-Sports Vet 93 93 88 96 95 94 559

75. GUILLOT Claude Prilly Bobst-Sports El 96 94 97 89 93 90 559

76. REVERCHON Tony Lonay Venoge TS El 92 93 91 92 96 93 557

77. VODOZ Roland Echallens TS Vet 94 92 93 93 92 93 557

78. COLLET Michel Orbe Vet 97 91 95 92 92 90 557

79. JEANMONOD Marianne Yverdon El 92 95 93 93 92 91 556

80. JANIN Roger Echallens TS Vet 91 91 90 95 94 92 553

81. DAVID Angela Penthalaz El 89 91 94 92 86 89 541

82. BURNIER Rémy Aigle Sous-Officiers El 89 90 89 89 93 85 535

Remarque : Fin = Qualifié pour la finale  /  Res = Tireur réserve pour la finale
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Match Anglais - Qualification décentralisée Juniors Printemps 2012

Rang Tireur Société Cat Cou.1 Cou.2 Cou.3 Gen.1 Gen.2 Gen.3 Total Rem

1. GOY Sébastien L'Isle Francs-Tireurs Jun 96 97 92 96 99 94 574 Fin

2. STORTI Aurélien Gingins Jun 92 94 93 97 98 97 571 Fin

3. ROSSELET Raphaël Palézieux TS Jun 94 92 94 94 96 95 565 Fin

4. RIME Guillaume Echallens TS Jun 96 91 96 92 92 95 562 Fin

5. DIND Guillaume Palézieux TS Jun 92 92 95 96 93 93 561 Fin

6. MARTIN Simon Penthalaz Jun 92 91 91 97 93 95 559 Fin

7. ROCH Benjamin Lonay Venoge TS Jun 93 92 96 94 92 91 558 Fin

Remarque : Fin = Qualifié pour la finale  /  Res = Tireur réserve pour la finale
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